25.10.2019г. №70
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 12.04.2019Г. № 31 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Во исполнение Федерального закона от 25.01.2002г. № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», распоряжения Правительства Российской Федерации от 04.11.2017г. № 2244-р «Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году», в целях своевременного выполнения мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Широковского муниципального образования, руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 12.04.2019г. № 31 «Об утверждении положения о комиссии по подготовке и проведению всероссийской переписи населения 2020 года на территории Широковского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к постановлению администрации от 12.04.2019г. № 31 «Об утверждении положения о комиссии по подготовке и проведению всероссийской переписи населения 2020 года на территории Широковского муниципального образования» изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по подготовке и проведению всероссийской переписи населения 2020 года на территории Широковского муниципального образования (далее комиссия)
Едаков Владимир Петрович – Глава Широковского муниципального образования, председатель комиссии;
Шейчук Наталья Павловна – специалист администрации Широковского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;
Скосарева Светлана Николаевна – специалист администрации Широковского муниципального образования, секретарь комиссии;
Войконова Марина Егоровна – специалист по кадрам ООО «Широково» (по согласованию), член комиссии;
Постаногова Алла Николаевна – директор МКОУ «Широковская СОШ» (по согласованию), член комиссии;
Уколова Алена Александровна – директор МКУК «Широковский СДК» (по согласованию), член комиссии;
Ахметшин Алексей Васильевич – участковый уполномоченный ОМВД России по Широковскому муниципальному образованию (по согласованию), член комиссии.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]В.П.Едаков